& tanquam de extraordinariis caufis & non alias confvctum ab ipfis ac-

cipiant emolumentum. Notariis quoque Roman* Curia: fimili mo-

do fub cadcm pœna mandamus, quatenus pro citationum, fequefirorum

& executorialium litteris acccptationumque & proviiionum & quibusvis

aiiis infhumentis, proceflîbus & litteris nihil penitus exiganc vel reri-

piant, non obfiantc feL rec. Sixti Papa-, prardecelTons noftn, prædiclorum

offidorum eredioms & reduclionis ac quibusvis alns litteris Apofto-

licis exterisque contrariis quibuscumque : fiat de omnibus motu prot-

prio pro omnibus. Jo. Bap.
,

§. 114. Et quod fupcr ProtonotanatU ,
pro quolibet expediendo,

pro compofitione feu allas nihil exigatur vcl recipiatur, & cum refer-

vatione duorum offidorum feriptorum, ut prxfertur , 8c de exfpeflativa

ad très collationes, & totidem bénéficia, & ad canonicatus & pneben-

das, in cathedralibus, etiam metropolitanis Ecdcfiis,& ad fccundam 8c

tertlam prabendam in eisdem; non obfiantc * Ecclefia, & ad dignitates

in eisdem, & Collcgiatis Ecdcfiis, & etiam generaliter ex quavis caufa Sc

in corpore juris clauf. refervata , & cum conccffione il decreto praro-

eativanim, ut premittitur, non obflanribus privilegiis, nominationibus,

primariis prccibus &c. aim eorum omnium fuffieienti derogatione,

cuius amplior 8c major fpcdficatio ficri polTit in litteris , & cum decla-

ratione & derogatione régula: fuper îdiomatc , & cum refervatione

omnium beneficioram vacantium & vacarurorum , 8c qua- per promo-

tionem vaeare fperantur usque ad Coronationem, ut prxmimrur, &
quiid omnium & fingulorum Condaviftarum prxdiclorum obilant. ha-

beantur pro expreffis, & cum abfolutionc à cenfnris ad effeclum prr-

fentium pro omnibus, & de caufis cxtraotdinariè & litteris, înllrumen-

tis ac procellibus per Nocarios Palatii & Romana Curia fine aliqua

folutione dandis, ut prdertur, & quod litter* fupcr rcfervationibus.

donationibus, gratiis & quibuscumque difp"". ac ouibusvis altis gra-

tiis impetrabilibus & providibilibus &c. gratis ubique m omnibus

officiis etiam abbreviatorum expediantur, ut pramirtitur
, Sc quod

fingulorum cognominum Diœccfium qualitatum & graduum expréffio

ficn poffit , & de omnibus & pro omnibus, ut pwfctmr , &quodJit-

.terre Tuner fingulis vd omnibus fîmul ,
pro omnibus vel quomodolibet

f ‘ * _ -l —ain* Sif nmnli^r f>vAPpfîîn nlinp PVtPtU
pro fe ,

in quibus omnium major & ampli» exprdïïo & plane exten-

b ia ampliori Sc di£tis Condaviihs utiliori lbtma fiat ,
«xpedin poffint :